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Instituto Tecnolégico Superior de Atlixco
Estado de Puebla
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcién)

| Del 01/ene./2023 Al 30/nov./2023

000028

Fecha y | 04/dic./2023

hora de Impresion | 06:24 p. m.

Egresos
Subejercicio
Concepto Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
DESARROLLO SOCIAL $58,377,133.00 $4,742,861.52 $63,119,994.52

EDUCACION

$58,377,133.00

$4,742,861.52

$63,119,994.52

{ $50,999,784.84
$50,999,784.84

$50,814,860.36
$50,814,860.36

$12,120,209.68
$12,120,209.68

Total del Gasto

/

$58,377,133.00

$4,742,861.52

$63,119,994.52

| $50,999,784.84

$50,814,860.36

$12,120,209.68
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